





AJDIP/306-2018

Acuerdo de Junta Directiva INCOPESCA

SESION	FECHA	RESPONSABLE (S) EJECUCION	FECHA LIMITE DE CUMPLIMIENTO
29-2018	20-07-2018	RAG	INMEDIATO

Considerando

- 1-Procede el señor Rafael Abarca a informar a los señores Directivos que debido a un asunto personal que debía atender el señor Presidente Ejecutivo le concedió en forma verbal de vacaciones el día 06 de julio de 2018.
- 2-Que por medio del oficio Al-113-07-2018, el señor Auditor solicita se ratifique el día de vacaciones concedidas por señor Presidente Ejecutivo.
- 3-Escuchada la solicitud del Sr. Rafael Abarca Gómez, luego de deliberar, la Junta Directiva, POR TANTO;

Acuerda

- 1-Ratificar el día de vacaciones concedidas al señor Rafael Abarca Gómez, Auditor interno para el día 06 de julio de 2018.
- 2-Acuerdo Firme.

Cordialmente;

SECRETARIA Junta Directiva

MBA. Mauricio Méndez Trejos Secretario a.i. de Junta Directiva. INCOPESCA.